
 Planuota reikšmė
Faktinė 

reikšmė

1.

Organizuotų susitikimų skaičius (vnt.) 10 7

Konsultuotų gyventojų skaičius (vnt.) 80 64

1.3.

Gatvių, įvažiuojamųjų kelių, automobilių stovėjimo aikštelių, šaligatvių, 

pėsčiųjų ir dviračių takų būklės stebėsena ir siūlymų teikimas 

administracijai dėl jų remonto.

Siūlymų skaičius (vnt.) 20 34

1.4.
Siūlymų teikimas  Transporto ir eismo organizavimo skyriui dėl saugaus 

eismo.
Siūlymų skaičius (vnt.) 3 4

1.5.
Siūlymų Aplinkos apsaugos skyriui teikimas dėl medžių genėjimo ir 

kirtimo.
Siūlymų skaičius (vnt.) 3 4

1.6.

Dalyvavimas komisijose sprendžiant aplinkos kokybės kontrolės klausimus 

(Seniūnijos gyvenamosios aplinkos stebėsena ir priežiūra bei 

bendradarbiavimas su įstaigomis, organizacijomis, kitais KMSA skyriais 

seniūnijos veiklos klausimais)

Teiktų pranešimų, iniciatyvų ir dalyvauta statinių patikrinimuose 

su kitais skyriais ar institucijomis skaičius (vnt.)
15 12

1.7. Seniūnijos teritorijos tvarkymo darbų organizavimas. Sutvarkytų objektų skaičius (vnt.) 5 4

Konsultuotų gyventojų skaičius (vnt.) 400 ~ 960

Komisijų, posėdžių skaičius  (vnt.) 13 18

2.2.
LR Notariato įstatyme nurodytų paslaugų suteikimas Seniūnijai priskirtos 

teritorijos gyventojams 
Atliktų notarinių veiksmų skaičius (vnt.) 250 244

2.3.

Seniūnijos gyventojų konsultavimas (telefonu, el. paštu, atvykus į 

seniūniją), teikti jiems informaciją apie Savivaldybės institucijų, seniūnijos 

ir valstybės institucijų veiklą.

Konsultuotų gyventojų skaičius (vnt.) 6000 5800

2.4.
Gyventojų, įmonių, įstaigų ir organizacijų prašymų, skundų, pasiūlymų 

nagrinėjimas. 
Nagrinėtų prašymų,  skundų ir pasiūlymų skaičius (vnt.) ~1500 1212

2.5. Charakteristikų išdavimas. Parengtų atsakymų (charakteristikų) skaičius (vnt.) 60 25

2.6.
Siūlymų Savivaldybės administracijai dėl sporto ir vaikų žaidimo aikštelių 

įrenginių priežiūros ir remonto teikimas.
Siūlymų skaičius (vnt.) 3 3

2.6.
Bendradarbiavimas su Visuomenės sveikatos centru ir „Dezinfekcijos 

stoties centru“ dėl užkrečiamųjų ligų epidemiologinės prevencijos.
Vykdyta priemonių (vnt.) 10 2

Gyventojų pasinaudojusių el. priemonėmis užsisakant paslaugas 

skaičius (vnt.)
950 585

Individualios konsultacijos kaip užsisakyti paslaugas IT pagalba 400 ~ 420

2.8.
Bendradarbiavimas su Kauno miesto  Nemuno PK ir bendruomenės 

pareigūnais vykdant įvairias prevencines priemones.
Vykdytų priemonių (akcijų, patikrinimų) skaičius 10 4

2.9.
Dalyvavimas organizuojant civilinę saugą, bendradarbiavimas su Civilinės 

saugos tarnybomis.
Vykdytų priemonių skaičius 3 3

5.1.
Bendradarbiavimas su seniūnijos teritorijoje veikiančiomis švietimo ir 

ugdymo įstaigomis.
Bendradarbiavimo priemonių skaičius  (vnt.) 5 2

Pateiktos informacijos skaičius internetinėje svetainėje (vnt.) 100 83

Pateiktos informacijos skaičius informacinėje lentoje (vnt.) 150 124

Paviešintų formuojamų objektų skaičius seniūnijos informacinėje 

lentoje (vnt.)
20 18

5.3. Seniūnijos gyventojų sueigų, susitikimų aktualiais klausimais organizavimas Iniciatyvų skaičius (vnt.) 5 4

6. 

6.1. Vidaus administravimo kokybės gerinimas Seniūnijos veiklos plano įgyvendinimo proc. 90 95

Seniūnas Marius Švaikauskas

Dalyvavimas užtikrinant gyventojų socialinę ir ekonominę gerovę

Gyventojų dalyvavimo vietos savivaldos procese aktyvinimas

5.2. Informacijos sklaida visuomenės informavimo priemonėse.

2.7.
Dalyvavimas kuriant ir įgyvendinant informacinės visuomenės plėtros 

programas

5.

2.

2.1.
Bendradarbiavimas organizuojant socialinių paslaugų ir socialinės  paramos 

teikimą.

Seniūnijos aplinkos stebėsenos vykdymas kontroliuojant vykdomus žemės 

kasinėjimo darbus, bendradarbiauti su kitais savivaldybės skyriais seniūnijos 

veiklos klausimais.

Teikiamų viešųjų paslaugų kokybės gerinimas

Kita seniūnijos veikla

Seniūnijos aplinkos kokybės gerinimas

Kontroliuotų žemės kasinėjimo darbų, atitvėrimų skaičius, 

medžių kirtimo ir genėjimo darbų skaičius  (vnt.)
200 112

Gyventojų konsultavimas dėl daugiabučių namų bendrijų steigimo,  

susitikimų su daugiabučių gyvenamųjų namų bendrijų pirmininkais 

organizavimas.

1.2

1.1

file:///C:/Users/gintbune/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.MSO/7FD6269.xlsx#Lapas2!A6:H18

